別記第１号様式（第５条関係）

スポーツ指導者養成派遣事業助成金交付申請書
年　　　月　　　日
　公益財団法人石狩市スポーツ協会会長　様

申請者

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
　スポーツ指導者養成派遣事業助成金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　事業名称

２　実施時期
３　実施場所
４　事業目的
５　交付申請額　合計　　　　　　　　円

　　内訳　旅費　　　　　　　　円（区間　　　～　　　　　）

　　　　　宿泊費　　　　　　　円

　　　　　参加負担金

６　添付書類　　開催要項等
　　　　　　　　派遣決定通知書の写し

※交付申請額の内訳については、必要に応じ適宜修正してください。
別記第３号様式（第６条関係）

スポーツ指導者養成派遣事業助成金交付概算払申請書
年　　　月　　　日
　公益財団法人石狩市スポーツ協会会長　様
申請者

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
　スポーツ指導者養成派遣事業助成金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　事業名称

２　実施時期　　平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）
３　実施場所
４　概算払が必要な理由
５　概算払申請額　　　　　　　　　　　円
別記第５号様式（第７条関係）

スポーツ指導者養成派遣実績報告書
　　年　　月　　日
　公益財団法人石狩市スポーツ協会会長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、事業が完了したので報告します。
記
１　事業名称

２　実施時期　　平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）
３　実施場所
４　添付資料　領収書

　　　　　　　修了証の写し

　　　　　　　その他参考となるもの

別記第７号様式（第９条関係）

スポーツ指導者養成派遣事業助成金交付請求書
年　　月　　日
　公益財団法人石狩市スポーツ協会会長　様
請求者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
銀行口座名
口
　スポーツ指導者養成派遣事業助成金交付要綱に基づき、下記のとおり請求します。
記
　　請求金額　　　　　　　　　　　　　円

別記第８号様式（第１０条関係）

スポーツ指導者養成派遣事業変更等届
年　　月　　日
　公益財団法人石狩市スポーツ協会会長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
　　下記とおり変更が生じたので届出します。
記
　　変更事由・内容等